Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 632/2021

São Roque, 24 de fevereiro de 2021.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
junto ao Setor de Transporte de Pacientes no sentido de proceder a realização
de análise das rotas e horários de veículos destinados à transporte de pacientes
ao Complexo Hospitalar Heliópolis e ao Hospital Perola Byington de São Paulo.

O presente pedido é decorrente de diversas
reclamações acerca do horário de espera de consultas dos pacientes, fazendo
com que muitas pessoas em tratamento oncológico tenham que esperar muito
tempo para o retorno à cidade de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
JÉSSICA RODRIGUES NASCIMENTO
MD. Chefe de Serviços – Transporte e Saúde
Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2021 - 15:31 2407/2021   /cmj-

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M0C9V2R7J7A6V1S9
		2021-02-24T15:45:51-0300